

Приложение № 6

към публичната покана

ДО

НИМХ - БАН

гр. София, бул. „Цариградско шосе” № 66

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Доставка на канцеларски и офис материали за нуждите на Национален институт по метеорология и хидрология НИМХ - БАН”

От „ОФИС КОНСУМАТИВИ” ООД (наименование на участника)

ЕИК 201417931,

представяван от Павел Димитров Стоянов (трите имена) в качеството на Управител (длъжност или друго качество)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Във връзка участието ни в обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски и офис материали за нуждите на Национален институт по метеорология и хидрология - БАН”, Ви предлагаме следното ценово предложение:

По- зи- ция	Видове артикули, съгласно техническата спецификация	Мярка	Единична цена <u>в лева</u> <u>без ДДС</u> , съобразно мерната единица в колона 3	Количество, съгласно посоченото количество посочено по-горе в документац ията	Обща стойност (единична та цена умножена по количеств ото за позицията) <u>в лева без</u> <u>ДДС</u>
1	2	3	4	5	6
1	Папка-джоб, стандартна перфорация, А4, кристал, минимум 30 микрона дебелина, минимум 100 броя в опаковка	опаковка	2.00 лв.	45	90.00 лв.

2	Папка РР с механизъм/машинка за захващане на листата и перфорация, стандартна, за документи А4, с кристално лице , минимум 25 броя в опаковка	опаковка	5.00 лв.	45	225.00 лв.
3	Папка РР с ластик за документи А4, различни цветове	брой	0.85 лв.	131	111.35 лв.
4	Класьор РР с метален кант за документи А4; 2 ринга, с широчина на гърба 5 см; със сменяем етикет; механизъм за захващане на листа с притискаща клема, удобен отвор за хващане, да се предлага в поне 5 различни цвята;	брой	1.10 лв.	60	66.00 лв.
5	Класьор РР с метален кант за документи А4; 2 ринга, с широчина на гърба 8 см; със сменяем етикет; механизъм за захващане на листа с притискаща клема, удобен отвор за хващане, да се предлага в поне 5 различни цвята;	брой	1.10 лв.	60	66.00 лв.
6	Етикет за класьор – тесен, минимум 10 бр. в опаковка	опаковка	0.01 лв.	30	0.30 лв.
7	Самозалепващи индекси, 12-14 мм х 42-70 мм; минимум 100 броя в опаковка, различни цветове в опаковката	опаковка	0.36 лв.	45	16.20 лв.

8	Кубче - бяло, офсетова хартия, в картонена поставка	брой	0.80 лв.	50	40.00 лв.
9	Самозалепващи листчета - размер 75 x 75 мм, пастелни цветове, самостоятелна опаковка за всяко блокче цветни листчета, 100 л в опаковка	опаковка	0.24 лв.	45	10.80 лв.
10	Кламери метални, 22мм, 100 бр. в кутия	брой	0.20 лв.	40	8.00 лв.
11	Текст Маркер - скосен връх, за маркиране на текст върху копирна, химизирана и факс хартия, високоустойчив на изсъхване връх, комплект от 4 цвята	брой	0.28 лв.	45	12.60 лв.
12	Телчета за телбод 24/6 мм, стоманени, 1000 броя в кутия	брой	0.16 лв.	45	7.20 лв.
13	Химикалка, цвят на мастилото – син, минимум 12 бр. в опаковка	опаковка	0.60 лв.	45	27.00 лв.
14	Картонена вертикална поставка за документи, формат А4, плътен картон	брой	0.31 лв.	50	15.50 лв.
15	Офис бокс с ластик-картон	брой	1.63 лв.	60	97.80 лв.
16	Архивен бокс 290x95x325 мм	брой	1.00 лв.	60	60.00 лв.
17	Дискове CD-R 700 MB, скорост 48x или по-висока, в шпиндел с минимум 50 броя дискове	шпиндел	9.00 лв.	50	450.00 лв.
18	Дискове CD-R 700 MB, скорост 48x или по-висока, в шпиндел с минимум 100	шпиндел	9.00 лв.	50	450.00 лв.

	броя дискове				
19	Дискове DVD+R 16 x 4.7 GB, шпиндел с 50 броя дискове	брой	11.10 лв.	50	555.00 лв.
20	Кальф за CD, минимум 32 бр.	брой	2.00 лв.	50	100.00 лв.
21	Преносима Flash памет, минимум 16 GB, USB 2.0	брой	11.20 лв.	50	560.00 лв.
	Копирна хартия и др. видове хартии				
22	Копирна хартия нерециклирана, бяла, формат A4, 80 g - 500 листа в опаковка с непрозрачност мин. 94 %, грамаж g/m2: 80 ± 3 g/m2, съдържание на влага макс. 4.7 %, като дебелината в микрометри да е мин. 108, с яркост мин. 110 %. Подходяща за всякакви видове лазерни принтери, копирни и факс машини да не задръства машините – с минимум 99.99% проходимост. Белота CIE минимум 166.	брой	4.25 лв.	475	2 018.75 лв.
	ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС				4 987.50 лв. /четири хиляди деветстотин осемдесет и седем лева и петдесет стотинки/ (цифром и словом)

Предложените от нас цени не подлежат на промяна и включват всички разходи за изпълнение на поръчката до складовете на възложителя, в т.ч. всички дължими данъци, такси и други плащания съгласно действащото законодателство.

27.03.2015 г.

дата

Подпис:

печат

Павел Стоянов (име и фамилия)

Управител (качество на представляващия участника)

Забележка:

Предлаганите от участниците цени трябва да са в български лева, без ДДС, с точност до втори знак /включително/ след десетичната запетая.